Ad hanc uitae presentis inopia nul-
latenus aspirare meretur. scire
autem uel sit & per gustare illud
gaudio spei. sitire et esuri-
re quod gustaueris. hec illa
quae dicitur sanctorum in hac uita perfec-
tio est; Quae propter inter-
pretatum habet ebraicum nomen reman-
sit ut pignus ab hac uita
gaudium. pignus nichilo-
minus signaret potius. quam
exprimeret uocabulum; Quoniam
in futuro beatitudinis quae
si propter est uocabulum uitae eo
tempore magis frequentatur
quo surgens dominus eiusdem be-
atitudinis spe nobis propter maius
et propter missum; Et autem ad ista quae
temporibus admissa caneretur
olim romane ecclesie consuetu-
do non erat sed ab eodem gregorio
institutum immo restitutum
est; Namque ante tempore damasi
propter cum propter fuisse eadem con-
suetudo defecerat; Denique
cum de hoc et de alia ista non nul-
lis quosdam murmurare
sentire. tanquam obstant eccle-
siae consuetudines sequeretur.
non de dignitate rationem red-
dere dicens; Hos in nullo
horum aliam ecclesiam secutus

in mysticis maxime
quindecim graduum can-
ticis distincta est.
Eiusmodi ascensionis
in uisum.

sum; Nam ut alla hic n dice
 ret. de ierlmoy ecclā ex bea
 ti ieromū tēdicioē tēpr beate
 memōr damasi pp traditur
 tractū; Q ideo in hac magis
 sede illā osuetudinē āputa
 tum. q̄ hic agēu tradita fu
 erat; Canitur ḡ alla post
 graduale. canticū leticie.
 post luctū penitencie. et
 sumope nitētes exp̄mie
 magnitudinē solatiois
 q̄ reposita ē. illis q̄ nē lu
 gent Jubilam maḡ q̄ cam
 in unā q; breuē digni ser
 monis sillabā. in plures
 neumas ul' neumas distin
 ctiones p̄trām. ut iocun
 do auditu m̄s attonita
 repleat y rapiat illuc ubi
 sancti gaudebt in glā. l. i

C. S. *De euglio.*

Hactenus seorsum se
 debat sacēt malarū
 uictor cogitacionū. dñiq;
 uictoriā sedendo signifi
 cans cui uicto tēptatore
 sedenti yipanti ministra
 bant ange li sicut scriptū
 est; Reliquit. e. t. ya. a
 ym. ei Surgit tandē ad
 altare accedens. ita ut opor

tune ueniat nob inmentē
 dominus ihe p̄parata sibi p
 iohem uia ad corda hoīm de
 deserto rediens ut doceat
 ipse. y disciplos suos eligens
 mittat ad p̄dicandū. nāq;
 sacerdos diaconū ad legēdū
 scōy euglm. petuā dando bñ
 dictionē quod subdiacono
 p̄ eplam lecturo n̄ fecerat;
 Legem. y p̄phas inuisibil
 inuisibiliter misit. aplos
 aut y euglistas quoy diae
 psonā. inuisibil fact. y scām
 eccliam sponsā uict suam
 osculans osculo oris sui in
 sibiliter misit y docuit; de
 cipit diaconū textū sancti
 eugly. quod bauilans ad
 lectū efficit pes xpi;
 Precedunt ceroferrarij cū
 turibulo. p̄ q̄ significatur
 gaudū et bona opinio;
 Gaudū. y. semp ē in bo
 no nuntio; Bone q̄q opin
 onis se eē nouet. qui h
 bonū nuntū portant. q̄
 q̄ confident dicit. xpi bo
 nus. o. s. d. Quappter
 incensū bone opinionis
 signū. locū ipsū asp̄ q̄ in
 quo legendum ē euglm.